

TI UNIVERSITI PENDIDIKAN SULTAN IDRIS

35900 Tanjong Malim

Perak Darul Ridzuan, Malaysia Tel :605 450 5487 (Dekan), 450 5494, 450 5480, 450 5490, 450 5473 Fax:605 459 4649

http://ips.upsi.edu.my

Email : ips@upsi.edu.my

Institut Pengajian Siswazah

Ref. No : UPSI/IPS-5/600.1 Date : 15 May 2012

Profesor Madya Dr. Suriani binti Abu Bakar Faculty of Science and Mathematics

Prof./Assoc. prof./Dr./Sir/Madam,

APPOINTMENT AS A DOCTOR OF PHILOSOPHY STUDENT SUPERVISOR

Consent of the Special Meetings of the Graduate Studies Committee on 15 May 2012 is being referred.

2. We arre pleased to inform that you are oppointed as the **Main Supervisor** to the following student.

Student Profile	Title
Nor Dalila binti Abd Rahman Matric No. : P20121000001 Doctor of Philosophy PT122 - Fizik	Synthesis of Aligned Carbon Nanotubes from Waste Chicken Fat Using Thermal Chemical Vapour Deposition Method for Field Emission Devices
Faculty of Science and Mathematics	

3. Close monitoring of a student's progress under your supervision is required as it serves as an important criteria to ensure a student's success in the due course of his/her study. Therefore, you are required to submit the Graduate Student Progress Report to the Dean of Graduate Studies at the end of every semester. Failure to submit the Progress Report will lead to termination of the student from his/her programme.

Your coorporation in accepting this appointment is highly appreciated. Thank you.

" COMITTED TO MAKING A DIFFERENCE IN EDUCATION "

Your Sincerely,

(PROFESOR DR. MAHZAN BIN ARSHAD) Dean Institute of Graduate Studies



UNIVERSITI PENDIDIKAN SULTAN IDRIS 35900 Tanjong Malim Perak Darul Ridzuan, Malaysia Tel : 605 450 5487 (Dekan), 450 5494, 450 5480, 450 5490, 450 5473 Fax : 605 459 4649 http://ips.upsi.edu.my Email : ips@upsi.edu.my

Institut Pengajian Siswazah

Rujukan Tuan :

Rujukan Kami Tarikh

UPSI/IPS-798 Jld 18 (144)

17 Jun 2016 12 Ramadhan 1437H

NOR DALILA BINTI ABD RAHMAN

NO. 236, KM 6, TELOK KECHAI JALAN KUALA KEDAH 06600 ALOR STAR KEDAH

(P20121000001)

Tuan/Puan,

PENGESAHAN TAMAT PENGAJIAN

Dengan segala hormatnya izinkan saya merujuk kepada Keputusan Mesyuarat Senat Kali Ke -143 Bil.6/2016 yang telah bersidang pada 16 Jun 2016.

2. Sukacita dimaklumkan bahawa tuan/puan telah memenuhi dan melengkapkan syarat-syarat pengajian Program Pengajian Siswazah, **Ijazah Doktor Falsafah (Fizik)**, Universiti Pendidikan Sultan Idris (UPSI) sebagaimana yang termaktub dalam Peraturan Program Pengajian Siswazah.

3. Sehubungan itu, pengesahan ini melayakkan tuan/puan untuk bergraduat pada konvokesyen yang akan datang.

Sekian, untuk makluman

"KOMITED MEMBAWA PERUBAHAN DALAM PENDIDIKAN"

Yang benar,

(PROFESOR DR. MAHZAN BIN ARSHAD) Dekan Institut Pengajian Siswazah

s.k.

Dekan Fakulti Sains dan Matematik

Penyelia Pelajar : Profesor Madya Dr. Suriani binti Abu Bakar - Fakulti Sains dan Matematik Profesor Dr. Rosly bin Jaafar - Fakulti Sains dan Matematik Profesor Madya Dr. Azmi bin Mohamed - Fakulti Sains dan Matematik Fail Pelajar - P20121000001



UNIVERSITI PENDIDIKAN SULTAN IDRIS 35900 Tanjong Malim Perak Darul Ridzuan, Malaysia Tel : 605 450 5487 (Dekan), 450 5494, 450 5480, 450 5490, 450 5473 Fax: 605 459 4649 http://ips.upsi.edu.my Email: ips@upsi.edu.my

Institut Pengajian Siswazah

Rujukan Tuan : Rujukan Kami : Tarikh

1 September 2016 29 Zulkaedah 1437H

UPSI/IPS-1/451 (46)

Nor Dalila binti Abd Rahman (NO. MATRIK : P20121000001) No. 236, KM 6, Telok Kechai, Jalan Kuala Kedah 06600 Alor Star Kedah

2 0175171500

Tuan/Puan.

ANUGERAH BITARA SEMPENA ISTIADAT KONVOKESYEN KELAPAN BELAS SEPTEMBER 2016 UNIVERSITI PENDIDIKAN SULTAN IDRIS

Terlebih dahulu bagi pihak universiti, saya merakamkan ucapan tahniah dan syabas di atas kejayaan tuan/puan, menamatkan pengajian dan seterusnya dianugerahi Ijazah Doktor Falsafah (Fizik).

Sukacita dimaklumkan bahawa Mesyuarat Senat Khas Kali Ke -25 Bil. 1/2016 bertarikh 2 2. Ogos 2016 bersetuju memilih tuan/puan, untuk dianugerahkan Anugerah BITARA sempena Istiadat Konvokesyen Kelapan Belas Universiti Pendidikan Sultan Idris. Penyampaian Anugerah Bitara ini akan disampaikan kepada tuan/puan, dalam Majlis Minum Petang Bersama Graduan yang akan diadakan seperti berikut:

Tarikh	: 19 September 2016 (Isnin)
Masa	: 2.00 petang (sila rujuk lampiran atur cara majlis)
Tempat	: Dewan SITC
Etika pakaian	: Formal

Sehubungan dengan itu, pihak IPS dengan rasa besar hati menjemput tuan/puan, untuk 3. hadir ke majlis bagi menerima anugerah dan sekali gus meraikan kejayaan dengan rakan-rakan yang lain. Jasa baik tuan/puan, dimohon untuk memberi maklum balas kehadiran ke majlis ini selewat-lewatnya pada 16 September 2016 (Jumaat). Maklum balas tuan/puan, boleh dihantar melalui e-mel kepada anis@upsi.edu.my/liana@upsi.edu.my atau menghubungi pegawai IPS di talian 05-450 5484 (Pn. Anis Azlira)/ 05-450 5490 (Pn. Norliana).

Sekian, terima kasih.

"KOMITED MEMBAWA PERUBAHAN DALAM PENDIDIKAN "

Yang benar,

(PROFESOR DR. MAHZAN ARSHAD) Dekan Institut Pengajian Siswazah 🖀 05-4505487/ 🖂 mahzan@fbk.upsi.edu.my

: Dekan, FSM s.k. : Penyelia Pelajar - Dr. Suriani binti Abu Bakar (FSM) - Prof. Dr. Rosly bin Jaafar (FSM) - Prof. Madya Dr. Azmi bin Mohamed (FSM

: Fail